
Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 1 di 10

ORIGINALE

Istituto Romano di San Michele
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona (ASP)

Piazzale Antonio Tosti, 4 - 00147 Roma
tel. 06/51858205 - fax 06/5120986

info@irsm.it | istitutoromanosanmichele@pcert.postecert.it

Determina Direttoriale n. 755 del 26/08/2025

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE 
STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO DELLA VIABILITÀ INTERNA AL 
COMPRENSORIO ISTITUZIONALE- CIG: B7C3FA72F3 - approvazione proposta di 
aggiudicazione del RUP e affidamento dei lavori alla ditta MEA SRL
     

 

Ufficio proponente: Area Tecnica

 

Estensore dell'atto: Arch. Rosanna Galanti
 

Il Responsabile del Procedimento sotto riportato, a seguito dell'istruttoria, con la sottoscrizione del presente atto attesta 
che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Il Responsabile del Procedimento
 Arch. Rosanna Galanti Roma, 26/08/2025

Il Dirigente sotto riportato, a seguito dell'istruttoria, con la sottoscrizione del presente atto attesta che l'atto è legittimo 
nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Il Dirigente
 Arch. Rosanna Galanti Roma, 26/08/2025

L'Ufficio Bilancio e Rendicontazione, con la firma del presente atto, attesta, per la sola eventuale disponibilità dei fondi, 
che i costi di cui al presente atto trovano copertura nel budget economico di previsione e sono da imputare al conto PP 
20605022 per l'annualità 2025.

Dirigente Amministrativo
 Dott.ssa Roberta Valli Roma, 26/08/2025

  



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 2 di 10

Il Direttore
 Dott. Serafino Giuliani Roma, 26/08/2025

   



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 3 di 10

Il Direttore

VISTA la deliberazione della Regione Lazio n. 416 del 7 luglio 2020 - pubblicata sul BURL n.87 del 9 luglio 

2020 - con la quale è stata disposta la fusione per incorporazione delle II.PP.AA.BB. Istituto Romano di San 

Michele e Opera Pia Nicola Calestrini e la contestuale trasformazione in Azienda Pubblica di Servizi alla 

Persona (ASP) denominata Istituto Romano di San Michele;

RICHIAMATI:

- il Decreto del Commissario Straordinario n. 12 del 17 luglio 2020, avente ad oggetto la “Presa d’atto della 

Deliberazione della Giunta Regionale n. 416 del 7 luglio 2020 - Fusione per incorporazione delle Istituzioni 

Pubbliche di Assistenza e Beneficenza Istituto Romano di San Michele e l'Opera Pia Nicola Calestrini, 

contestuale trasformazione nell'Azienda di Servizi alla Persona (ASP) denominata Istituto Romano di San 

Michele con sede in Roma e approvazione del relativo Statuto ai sensi della legge regionale 22 febbraio 2019, n. 

2 e dell'articolo 4 del regolamento regionale 9 agosto 2019, n. 17”;

- la Determina Direttoriale n. 715 dell’08.11.2024, avente ad oggetto la “Presa d’atto della Deliberazione della 

Giunta Regionale n. 863 del 31 ottobre 2024 - Fusione per incorporazione dell’Azienda pubblica di servizi alla 

persona I.R.ASP – Istituti Riuniti Azienda di Servizi alla Persona nell’Azienda pubblica di servizi alla persona 

Istituto Romano di San Michele, aventi entrambe sede in Roma Capitale e approvazione del relativo Statuto ai 

sensi della legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 e dell’articolo 15 bis del regolamento regionale 9 agosto 2019, 

n. 17”;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00199 del 26 novembre 2020 - pubblicato sul BURL 

n.146 del 1° dicembre 2020 - con il quale è stato nominato, per la durata di n. 5 (cinque) anni decorrenti dalla 

data di approvazione dello stesso atto, il Consiglio di Amministrazione dell’ASP Istituto Romano di San 

Michele, così come integrato da decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00090 del 26 aprile 2021, dal 

decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00115 del 31 maggio 2021, dal decreto del Presidente della 

Regione Lazio n. T00205 del 3 novembre 2021, dal decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00069 del 27 

maggio 2022, dal decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00161 del 7 ottobre 2022 e dal decreto del 

Presidente della Regione Lazio n. T00247 del 27 novembre 2023;

PRESO ATTO dell’insediamento del Consiglio di Amministrazione dell’ASP Istituto Romano di San Michele a 

seguito di prima riunione tenutasi in data 04.12.2020;

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 19.09.2024 con la quale è stato nominato, 

quale Direttore dell’ASP, il Dr. Serafino Giuliani;

VISTA la Determina Direttoriale n.255 del 14.03.2025 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Area 

Tecnica all’Arch. Rosanna Galanti;

PREMESSO che:

- con Determina Direttoriale a contrarre n. 681 del 24.07.2025, l’Istituto Romano di San Michele ha determinato 

di affidare i “lavori di manutenzione straordinaria della pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso 

della viabilità interna al comprensorio istituzionale per un importo complessivo di € 330.000,00 (euro 

trecentotrentamila/00);

- con Determina Dirigenziale n. 619 del 14.07.2025 è stato affidato l’incarico professionale relativo alla 

Direzione dei Lavori ed al Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori in 



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 4 di 10

oggetto all’Arch. Matteo Petrassi, iscritto all’Ordine degli Architetti di Roma e Provincia al n. 22408, in 

possesso dei requisiti di legge;

- con Determina Dirigenziale n. 681 del 24.07.2025 è stato approvato il progetto esecutivo dei “lavori di 

manutenzione delle strade comunali in conglomerato bituminoso – 2024”, che prevedeva un importo pari ad € 

330.000,00, di cui € 244.791,28 per lavori ed € 85.208,72 per somme a disposizione dell’amministrazione, 

finanziato interamente tramite fondi dell’IRSM;

- l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) è stato affidato, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023, 

all’Arch. Rosanna Galanti, dipendente a tempo pieno e determinato dell’Istituto, Dirigente dell’Area, in 

possesso dei requisiti di legge, in possesso dei requisiti di legge a cui sono attribuiti i compiti e le funzioni di 

cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023, come precisato nell’allegato I.2 del medesimo Codice;

- al su indicato R.U.P. sono attribuiti i compiti e le funzioni di cui al D.Lgs. n. 36/2023 ed all’Allegato I.2 al 

medesimo decreto nonché alla legge n. 241/90 e, in particolare, è responsabile del procedimento per le fasi di 

programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della legge n. 241/1990;

- il suddetto progetto, previa acquisizione dei pareri previsti dalla legge, è stato sottoposto a verifica, ai sensi 

dell’art. 42 del D.Lgs. n. 36/2023 e Sezione III dell’Allegato I.7 al suddetto decreto, come risulta dal verbale 

sottoscritto in data 24.07.2025, ed il R.U.P. ha proceduto alla formale validazione dello stesso, ai sensi del 

comma 4 del medesimo art. 42, in data 24.07.2025;

EVIDENZIATO che:

a) il progetto esecutivo delle opere da realizzare, da porre a base della procedura di gara, è stato approvato con 

Determina Dirigenziale n. 681 del 24.07.2025 e prevedeva una spesa complessiva di € 330.000,00 (euro 

trecentotrentamila/00) di cui:

a.1) quanto ad € € 189.420,61 (euro centottantanovemilaquattrocentoventi/61), oltre IVA, per lavori;

a.2) quanto ad € 3.851,24 (euro tremilaottocentocinquantuno/24), oltre IVA, per costi della sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta, compreso nell’importo di cui al punto a.1);

a.3) quanto ad € € 51.519,43 (euro cinquantunomilacinquecentodicianove/43) per costo della manodopera, 

compreso nell’importo di cui al punto a.1);

b.3) quanto ad € 85.208,72 (euro ottantacinquemiladuecentotto/72) per somme a disposizione 

dell’amministrazione;

come risulta dal seguente quadro economico di progetto:

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

A)  IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA

A.1 importo dei lavori soggetto a ribasso 189.420,61 €

A.2 costi della manodopera  51.519,43 €

A.3 costi per l’attuazione delle misure di sicurezza 3.851,24 €

€ 244.791,28

B)

SOMME A DISPOSIZIONE 

DELL'AMMINISTRAZIONE 

B1 imprevisti, arrotondamenti e compensazioni  9.680,63 € 

B2 Incentivi art. 45 D.Lgvo 36/2023 irap inclusa

B.2.1 Incentivi al personale (80%) 3.916,66 €

B.2.2 fondo innovazione (20%) 979,17 €

B.3 spese tecniche 10.827,90 €



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 5 di 10

B.4 Diritti segreteria e istruttoria Anac 500,00 €

B.5 IVA e altre imposte:

B.5.1 IVA 22% di A 53.854,08 €

B.5.2 Iva 22% su B1 2.129,74 €

B.5.3 C.I. 4% su B3 433,12 €

B.5.4 IVA 22% su B.3 e B.5.3 2.477,42 €

B.5.5 IRAP (8,50%) su B.2 410,00 €  

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 85.208,72

TOTALE € 330.000,00

EVIDENZIATO che:

c) con Determinazione a contrarre Reg. gen. n. 681 del 24.07.2025 è stata indetta la gara d’appalto in oggetto 

tramite procedura negoziata ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 50, comma 1 – lett. c) del D.lgs. 36/2023 e secondo 

il criterio del minor prezzo; 

DATO ATTO che l’espletamento delle procedure di affidamento di cui al presente atto si è svolto attraverso 

l’utilizzazione di una piattaforma telematica Net4market. dall’apposito link: 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_irsm, mediante la quale sono state gestite le fasi di presentazione 

delle offerte, di aggiudicazione dei lavori nonché le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli 

operatori economici che hanno presentato le offerte;

CONSIDERATO che le procedure di gara si sono svolte regolarmente, come risulta dalla proposta di 

aggiudicazione e relativi allegati formulata ai sensi dell’art.17 – comma 5 – del D.lgs. 36/2023 ed allegata alla 

presente per formarne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che, in esito alla graduatoria finale come riportata nella proposta di aggiudicazione del RUP del 

26.08.2025 è risultata aggiudicataria dell’appalto la società MEA SRL con sede in Viale A. Ciamarra n. 259, 

00173, Roma C.F. e P.I. 15970711006 che ha presentato un ribasso percentuale unico pari al 7,70 % (sette virgola 

settanta per cento), corrispondente ad un importo contrattuale di € 230.206,08 oltre iva, di cui € 3.851,43 per 

costi della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 51.519,43 per costi della manodopera non soggetti a ribasso;

DATO ATTO che, in relazione alla suddetta impresa sono stati eseguiti, in conformità alle disposizioni dell’art. 

99 del D.Lgs. n. 36/2023, i necessari controlli finalizzati ad accertare il possesso dei requisiti richiesti per 

l’affidamento dell’appalto ed autocertificati dal concorrente in sede di partecipazione alla procedura di 

affidamento, in particolare, tali accertamenti sono stati eseguiti mediante consultazione del FVOE di cui all’art. 

24 del D.Lgs. n. 36/2023 e banche dati nazionali ad accesso da parte della P.A.;

DATO ATTO che a seguito della conclusione delle operazioni di gara è stata effettuata, con esito positivo, nei 

riguardi della ditta aggiudicataria dell’appalto, la verifica in ordine al possesso dei requisiti di carattere 

generale, tecnico-organizzativo ed economico-finanziario, richiesti per partecipare alla gara d’appalto;

Preso atto che l’offerta dell’impresa aggiudicataria presenta tutte le caratteristiche ed i vantaggi, sia in termini 

di idoneità che di convenienza, sia in termini di idoneità che di convenienza, valutando l’offerta nella sua 

complessità;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 17, comma 6, del D.Lgs. n. 36/2023 l’aggiudicazione non equivale ad 

accettazione dell’offerta e l’offerta dell’aggiudicatario è irrevocabile fino al termine stabilito per la stipulazione 

del contratto;

EVIDENZIATO che non sussistono condizioni funzionali-procedurali e tecnico-operative che impediscono di 

procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto in oggetto;

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_irsm


Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 6 di 10

DATO ATTO che in relazione al presente atto il sottoscritto dirigente ha verificato che, in capo al R.U.P., non 

sussista l’obbligo di astensione e non sussistano posizioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 

n. 36/2023, dell’art. 6bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

DATO ATTO che in relazione al presente atto il sottoscritto dirigente ha verificato, per quanto lo riguarda, 

l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 16 

del D.Lgs. n. 36/2023, dell’art. 6bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

VISTA la Legge Regionale 22 febbraio 2019, n. 2;

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con Deliberazione della Regione Lazio del 7 luglio 2020, n. 416;

DETERMINA

1. Di richiamare le premesse quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di dare atto che l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) è stato affidato, ai sensi dell’art. 14 

del D.Lgs. 36/2023, all’Arch. Rosanna Galanti, dipendente a tempo pieno e determinato dell’Istituto, 

Dirigente dell’Area, in possesso dei requisiti di legge, in possesso dei requisiti di legge a cui sono attribuiti i 

compiti e le funzioni di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023, come precisato nell’allegato I.2 del medesimo 

Codice;

3. Di prendere atto della proposta di affidamento del R.U.P. del 26.08.2025 che viene allegata al presente atto 

per formarne parte integrante e sostanziale con la quale è stata descritta la procedura di affidamento ed è 

stato proposto l’affidamento dei lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 17 – comma 5 – del D.Lgs. n. 36/2023;

4. Di approvare, come in effetti con il presente atto approva, i seguenti verbali di gara allegati alla proposta di 

cui al punto precedente, che vengono allegati in copia al presente atto per formarne parte integrante e 

sostanziale:

- Verbale di gara n. 1 del 11.08.205;

- Verbale di gara n. 2 del 11.08.2025;

5. Di aggiudicare, ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023, l’appalto relativo ai “lavori di manutenzione delle 

strade comunali in conglomerato bituminoso – 2024” alla ditta MEA SRL con sede in Viale A. Ciamarra n. 

259, 00173, Roma C.F. e P.I. 15970711006, che in relazione al criterio di aggiudicazione prescelto ha 

presentato la migliore offerta;

6. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 17 – comma 6 – del D.Lgs. n. 36/2023 l’aggiudicazione non equivale ad 

accettazione dell’offerta e l’offerta dell’aggiudicatario è, comunque, irrevocabile fino al termine stabilito per 

la stipulazione del contratto;

7. Di dare atto che a seguito del ribasso percentuale offerto in sede di gara dalla ditta aggiudicataria, pari al 

7,70% sull’importo dei lavori posto a base d’asta, l’ammontare del contratto è pari ad € 230.206,08 oltre iva, 

di cui € 3.851,43 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 51.519,43 per costi della manodopera 

non soggetti a ribasso;

8. Di approvare, come in effetti con il presente atto approva, il quadro economico di spesa riformulato e 

rettificato a seguito dell’aggiudicazione della gara, da cui risulta un risparmio d’asta pari ad € 18.516,21 

(euro diciottomilacinquecentosedici/21), come di seguito indicato:

A – Importo a base d'asta

Importo lavori 240.940,04 € 



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 7 di 10

costi della sicurezza 3.851,43 € 

totale a base d'asta 244.791,47 € 

a detrarre costi scurezza 3.851,43 € 

a detrarre costi manodopera 51.519,43 € 

importo soggetto a ribasso 189.420,61 € 

ribasso d'asta 7,70% 14.585,39 € 

174.835,22 € 

A – Importo dei Lavori

A.1 – importo dei lavori 174.835,22 € 

A.2 – costi per l’attuazione delle misure di 

sicurezza
3.851,43 € 

A.3 – costi della manodopera 51.519,43 € 

Sommano 230.206,08 € 

Totale importo lavori - Totale A 230.206,08 € 

B – Somme a disposizione dell’amministrazione

B.1- Imprevisti, arrotondamenti e compensazioni 9.680,63 € 

B.2 -Incentivi art. 45 D.Lgvo 36/2023 irap inclusa

   B 2.1- Incentivi al personale (80%) 3.916,66 € 

   B 2.2- Fondo innovazione (20%) 979,17 € 

B.3 -Spese tecniche 11.572,36 € 

B.4 - Diritti segreteria e istruttoria Anac 500,00 € 

B.5- IVA e altre imposte:

  B 5.1- Contributi previdenziali (4% su B.3) 462,89 € 

  B 5.2 - Iva al 22% su A 50.645,34 € 

  B 5.3 - C.I. 4% su B3 462,89 € 

  B 5.4 - IVA 22% su B.3 e B.5.3 2.647,76 € 

  B 5.4 - IRAP (8,50%) su B.2 410,00 € 

Sommano 81.277,70 € 

Somme a disposizione dell’Amministrazione – Totale B 81.277,70 € 

TOTALE A+B 311.483,79 € 

C - ECONOMIE DA RIBASSO D'ASTA 18.516,21 € 

TOTALE A+B+C 330.000,00 € 



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 8 di 10

9. Di dare atto che:

9.1. il lavoro da affidare corrisponde, sul piano quali-quantitativo, a quanto necessario per lo svolgimento 

delle attività istituzionali dell’Ente e non presenta caratteristiche inidonee, superflue o ultronee 

rispetto a quanto necessario all’Ente;

9.2. l’espletamento delle procedure di affidamento di cui al presente atto, ai sensi ai sensi dell’art. 25 e 

seguenti del D.Lgs. n. 36/2023, è avvenuto mediante la piattaforma telematica Net4market Laziale, 

mediante la quale sono state gestite le fasi di richiesta e presentazione delle offerte, di aggiudicazione 

dei lavori nonché le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli operatori economici invitati a 

presentare offerta;

10.  Di disporre che, a cura del R.U.P., dell’avvenuta aggiudicazione dell’appalto venga data comunicazione 

alle imprese concorrenti ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023 e si provveda alle pubblicazioni previste dal D.Lgs. n. 

33/2013 e dagli artt. 20 e 28 del D.Lgs. n. 36/2023;

11. Di approvare lo schema di contratto che viene allegato al presente atto per formarne parte integrante e 

sostanziale

12. Di dare atto che per l’appalto in oggetto non si applica il termine dilatorio cui all’art. 18, comma 9, del 

D.Lgs. n. 36/2023;

13. Di dare atto che:

– l’affidamento in oggetto rientra nell’obbligo di contribuzione a favore dell’ANAC;

– in relazione alla procedura di selezione del contraente, è stato richiesto all’ANAC il Codice di 

identificazione del procedimento di selezione del contraente, denominato anche Codice Identificativo Gare 

(CIG), il quale corrisponde al codice alfanumerico B7C3FA72F3; 

– ai sensi della legge n. 136/2010 sussiste l’obbligo di riportare il suddetto codice (CIG) su ciascuna 

transazione posta in essere dalle stazioni appaltanti e dagli altri soggetti di cui all’art. 3, comma 1, della 

medesima legge;

14. Di dare atto che per la stipula del contratto d’appalto non si rende necessario acquisire la documentazione 

antimafia ai sensi del D.Lgs. n. 159/2011 in quanto la ditta aggiudicataria è in possesso dell’iscrizione alla 

“cd. White List” istituita presso la prefettura di Roma che sostituisce gli obblighi di comunicazione e 

informazione antimafia da parte della stazione appaltante ai fini della stipula del contratto;

15. Di dare atto che l’importo di € 330.000,00 necessario per l’esecuzione dell’opera, di cui € 14.682,96 risulta 

già al conto PP 20605022 per l'annualità 2025 quale compenso per le spese tecniche, trova copertura 

finanziaria sul conto come indicato nel frontespizio;

16. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto degli obblighi di pubblicità legale 

e trasparenza ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e degli artt. 20 e 28 del D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità alle 

indicazioni della Delibera ANAC n. 264 del 20.06.2023 ed alla Delibera ANAC n. 601 del 19.12.2023 e 

relativo allegato, compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati ai sensi dell’art. 50 - comma 9 - del 

D.Lgs. n. 36/2023, ed il R.U.P. è incaricato ad operare tempestivamente in tal senso;

17. Di dare atto che il sottoscritto dirigente, in relazione alla procedura di affidamento di cui al presente atto, ha 

verificato in capo al RUP l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere in posizione di conflitto di 

interesse, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, dell’art. 6-bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del 

D.P.R. n. 62/2013;

18. Di dare atto che il sottoscritto dirigente, in relazione alla procedura di affidamento di cui al presente atto, ha 

verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere in posizione di conflitto di interesse, ai 

sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, dell’art. 6-bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013.



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 9 di 10

Il Responsabile del Procedimento
 Arch. Rosanna Galanti

Dirigente Area Tecnica
 Arch. Rosanna Galanti

Il Direttore
 Dott. Serafino Giuliani



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 10 di 10

***


		2025-08-27T09:23:34+0200
	Serafino Giuliani 7d98b210f545155ca98a6b449631ac5d489590a5




